
Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

 

 

Novela Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 1A/2005 
 

Režim a sazby nájemného za ubytování  

v hostinských pokojích PF v budově „vily“ 
 

 

 základní cena – 

první lůžko 

cena za další lůžko 

v pokoji 

pronájem za jeden 

den/jednu noc bez 

DPH 

 325,- Kč  250,- Kč 

pronájem za jeden 

den/jednu noc s DPH 

390,- Kč 300,- Kč 

 

 

1. Výše uvedené sazby jsou závazné a vztahují se k užívání hostinských pokojů  

zřízených v podkroví objektu „vily“ v areálu PF v ul. České mládež v Ústí nad Labem.  

 

2. Schválená sazba je kalkulována na úrovni nutných nákladů na provoz a údržbu 

hostinských pokojů. Nejde o cenu komerční. Kalkulovaná DPH je ve výši 20 %. Tato 

sazba je promítnuta do účetního vypořádání mezi katedrou či oddělením, které 

požádaly  o ubytování, a oddělením služeb PF, nebo je inkasována v hotovosti.. 

 

3. Požadavky na ubytování v hostinských pokojích shromažďuje a realizuje odd. služeb 

PF. Sporné případy řeší tajemník PF. 

 

4. Ubytovaní v hostinských pokojích jsou povinni respektovat specifika akademické 

půdy, obecné bezpečnostní a požární předpisy (jsou umístěny v interiéru vily – na 

chodbách i v hostinských pokojích). Případné zjištěné škody budou účetně vypořádány 

s tou katedrou či oddělením, které ubytování v hostinských pokojích požadovaly. 

 

5. Kontrolou dodržování těchto pravidel pověřuji tajemníka PF. 

 

6. Tato směrnice nabývá účinnosti dne 1. 9. 2012, ruší v plném rozsahu původní směrnici 

z 5. 4. 2005.. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 31. 8. 2012 

 

 

 

Doc. PaedDr. Pavel Doulík, Ph.D. 

děkan PF UJEP v Ústí n. L. 

 

Zpracoval: PhDr. Ing. Ivan Bertl, tajemník PF 


